Darmstadt 2022/2023
Mannliche E-Jugend - Bezirksliga C

HSG Bieberau-Modau

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 18.09.2022 13:00 18180 HSG Bieberau-Modau JSG Morfeld... 1l (a.K.) 0:2
Sa. 24.09.2022 13:00 18152 JSG Morfelden/Walldorf HSG Bieberau-Modau 2.0
So.16.10.2022 12:30 18120 TGB Darmstadt HSG Bieberau-Modau 2.0
Sa. 05.11.2022 - 19120 HSG Bieberau-Modau spielfrei*

So.13.11.2022 11:30 18180 HSG Bieberau-Modau TV Bittelborn 11 (a.K.) 2:0
So. 20.11.2022 13:00 18180 HSG Bieberau-Modau HSG Weiters...unsh.Worf. 0:2
So. 27.11.2022 10:00 18129 TuS Griesheim Il (a.K.) HSG Bieberau-Modau 2.0
So. 04.12.2022 11:30 18180 HSG Bieberau-Modau JSG Erfelden 2:0
Sa. 10.12.2022 13:15 18105 TG Biblis HSG Bieberau-Modau 0:2
So. 22.01.2023 10:00 18125 JSG Lorsch/Einhausen HSG Bieberau-Modau 0:2
So.29.01.2023 13:30 18180 HSG Bieberau-Modau TG Eberstadt Il (a.K.) 0:2
So.12.02.2023 11:45 18171 TV Seeheim HSG Bieberau-Modau 0:2
So. 05.03.2023 11:30 18180 HSG Bieberau-Modau JSG GroR3-Ro.../Gernsheim 0:2
Sa.11.03.2023 - 18169 spielfrei* HSG Bieberau-Modau

So. 26.03.2023 11:30 18180 HSG Bieberau-Modau HSG Firth/Krumb. 0:2
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Hallenverzeichnis

18105

18120

18125

18129

18152

18169

18171

18180

19120

Pfaffenauhalle
Joseph-Seib-StralRe, 68647 Biblis

Lichtenberg-Schule Bessungen
LudwighdhstraRe 105, 64285 Darmstadt

Sepp-Herberger-Halle

Sepp-Herberger-Stral3e 14, 64683 Einhausen

Gerhart-Hauptmann-Schule
Am Felsenkeller, 64347 Griesheim

Kurt-Bachmann-Halle

Feststralle, 64546 Morfelden-Walldorf
Sporthalle Bauschheim

Am Weinfal3 83, 65428 Russelsheim
Sporthalle im Schuldorf Bergstral3e
Sandstralle, 64342 Seeheim-Jugenheim
Ballsporthalle

Dieselstrae 7, 64372 Ober-Ramstadt

Sporthalle Im Wesner
Hugelstral3e 20, 64401 Grof3 Bieberau



Darmstadt 2022/2023
Mannliche E-Jugend - Bezirksliga C
HSG Bieberau-Modau

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

.. Wertung gegen Heimmannschaft

.. Wertung gegen Gastmannschaft

.. Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen
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